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Rozpoczynamy realizację projektu „ I Ty masz szansę w gminie Duszniki” 

 

Z dniem 1 lutego b.r. rozpoczynamy realizację projektu „ I Ty masz szansę w gminie Duszniki”. 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego i skierowany jest do uczniów wszystkich szkół podstawowych i gimnazjów gminy Duszniki. 

Projekt będzie trwał 23 miesiące i zostanie zakończony 31 grudnia 2013r. W ramach projektu przewidziano 

realizację: 

a) dodatkowych zajęć dydaktyczno – wyrównawczych  
Zajęcia przeznaczono na wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych powstałych w trakcie procesu 

kształcenia. 

b) zajęć rozwijających wiedzę i uzdolnienia  
Zajęcia zgodne z zainteresowaniami uczniów i ukierunkowane są na rozwój  kompetencji kluczowych, 

szczególnie na zdobywanie wiedzy, rozwój i poszerzenie umiejętności z zakresu nauk przyr–mat., posługiwania się 

jęz. obcymi oraz wykorzystania środków informatycznych. 

Część uczniów będzie przygotowywać się do egzaminów i zdobywania certyfikatu ECDL 

c) projektów edukacyjnych 
W naszej szkole przewidziano 6 projektów 50-godz., z czego część zajęć będzie odbywać się w systemie e-

learningowym z wykorzystanie platformy edukacyjnej. Efekty projektów będą prezentowane przez uczniów przed 

społecznością szkoły.  

d) zajęć z zakresu doradztwa i wsparcia pedagogiczno – psychologiczna dla uczniów 
Zajęcia przeznaczone są dla uczniów wykazujących problemy w nauce lub z innych przyczyn zagrożonych 

przedwczesnym wypadnięciem z systemu oświaty. Działania te będą również kształtowały kluczowe umiejętności 

interpersonalne i obejmować będą inne działania profilaktyczne dotyczące uczniów wykazujących problemy w 

zachowaniu. 

e) zajęć rozwijających zainteresowania oraz podtrzymujących tradycje i związki kulturowo-

historyczne z regionem Wielkopolski . 
Jest to cykl zajęć z wykorzystaniem szczególnie cennych miejsc w Wielkopolsce, o charakterze poznawczym, 

turystyczno-krajoznawczym oraz o wysokich walorach kulturalnych i historycznych. Uwzględnione zostały również 

spotkania z teatrem, filharmonią, kinem i operą, lekcje historyczne na terenach muzeów, a także zajęcia  sportowo-

rekreacyjne i turystyczne. Uczniowie będą również uczyć się pływać oraz zdobywać karty pływackie. 

 

f) zajęć związanych z poradnictwem i doradztwem edukacyjno – zawodowym 
Podstawowym celem zadania jest informowanie uczniów o korzyściach płynących z wyboru danej ścieżki 

edukacyjnej oraz możliwościach dalszego kształcenia. W tym zadaniu realizowane będą warsztaty z doradcą 

zawodowym, badanie predyspozycji zawodowych, wyjazdy poznawcze do zakładów pracy i na Targi Edukacyjne. 

Przewidziane są również pogadanki dotyczące problemów równości kobiet i mężczyzn, w tym m.in. w sprawie szans 

zdobywania miejsca pracy, warunków pracy i płacy kobiet, podziału obowiązków w rodzinie oraz statusu kobiet w 

społeczeństwie.  

W szkole planowany jest dowóz uczniów na zajęcia odbywające się w godzinach popołudniowych w 

pomieszczeniach szkolnych.  

Aktualnie odbywa się rekrutacja wszystkich uczniów na podstawie złożonych deklaracji uczniów i ich 

rodziców, wyrażających chęć do uczestniczenia w projekcie. Informacje związane z rekrutacją, rozpoczęciem zajęć 

oraz zasadami realizacji projektu zostały podane na spotkaniu ogólnym z rodzicami w dniu 31 stycznia b.r.  

Serdecznie zachęcamy wszystkich uczniów do czynnego udziału w zajęciach, z pewnością każdy znajdzie 

odpowiednie zajęcia dla siebie zarówno pod względem zainteresowania, jak i umiejętności.  
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